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Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo  
  
 Keskusvaalilautakunnan sihteeri Jaana Salo esittelee 

ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastusta: 
 
 Keskusvaalilautakunnan sihteeri Jaana Salo sekä asiakaspalvelusihteeri Kaisu 

Nurmi ja osastosihteeri Anne Niemistö ovat avustaneet keskusvaalilautakuntaa 
tarkastamalla keskusvaalilautakunnalle saapuvat asiakirjat, lautakunnan 
15.11.2023 tekemän päätöksen mukaisesti. 

 
 Lähetekuorten avaamisen yhteydessä suoritetussa tarkastuksessa havaittiin, että 

yhdestä sähköiseen äänioikeusjärjestelmään kirjatun äänen lähetekirjeestä puuttui 
äänestäjän allekirjoitus. Vaalivirkailijalta saadun selvityksen mukaan hän tunsi 
äänestäjän ja vahvisti, että äänestäjä oli itse suorittanut äänestyksen, mutta 
allekirjoitus oli epähuomiossa unohtunut. Koska näin voidaan varmuudella todeta, 
että äänestäjä on itse suorittanut äänestyksen, voidaan ääni hyväksyä. 

 
 Lisäksi keskusvaalilautakunnalle saapui 5.2.2024 yksi kirjeäänestys, jonka 

lähetekirje oli päivätty 16.1.2024. Oikeusministeriön ohjeen mukaan toisella 
kierroksella voi äänestää ja postittaa kirjeäänestyksen, kun ensimmäisen 
kierroksen tulos on selvillä. Ensimmäisen kierroksen tulos selvisi 28.1.2024 
varsinaisen vaalipäivän äänestyksen jälkeen. Näin ollen tulee tämä ääni jättää 
huomiotta ja se liitetään avaamattomana keskusvaalilautakunnan pöytäkirjaan. 
Muita kirjeäänestyksiä ei tullut. 

 
 Vaaliluettelon tulostamisen 7.2.2024 klo 18.00 jälkeen on Kuortaneen 

keskusvaalilautakunnalle toimitettu kaksi (2) ennakkoäänestystä kotimaasta ja 11 
ulkomailta lähetettyä lähetekirjettä. Nämä 13 äänioikeuden käyttöä on merkitty 
vaalilautakunnalle toimitettavaan vaaliluetteloon käsin.  

 
Vaalitietojärjestelmän mukaan Kuortaneen keskusvaalilautakunnalle osoitettuja 
ennakkoääniä oli yhteensä 1358. Tässä luvussa on mukana kaikki annetut 
ennakkoäänet.    

 
Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta merkitsee tiedokseen ennakkoäänestysasiakirjojen 

tarkastuksesta saamansa selvityksen ja toteaa, että ennakkoäänestysasiakirjoja 
on saapunut määräaikaan 9.2.2024 klo 19:00 mennessä yhteensä 1358 
äänestystä. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää hyväksyä kaikki äänioikeusjärjestelmään kirjatut 
1358 ääntä. Edelleen keskusvaalilautakunta toteaa, että yksi vaalin määräaikojen 
ulkopuolella annettu kirjeäänestys jätetään huomioimatta ja liitetään 
avaamattomana pöytäkirjaan. 
 
Keskusvaalilautakunta pakkaa vaalikuoret 100 kpl nippuihin yhteen laatikkoon 
toimitettavaksi vaalipiirilautakunnalle ääntenlaskentaa varten. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Keskusvaalilautakunta pakkasi vaalikuoret  toimitettavaksi vaalipiirilautakunnalle 
annettujen ohjeiden mukaisesti. 


